2024年7月25日
有限会社らくちん

報道関係者各位
PRESS RELEASE

キャンペーン/飲食店/梅田

■フランスにゆかりのある「フレンチマン」が振る舞いサービスを企画

有限会社らくちん（本社:京都府京都市、代表取締役:渡辺 哲也）は、大阪・梅田の「大衆酒場 フレンチマン 第
3ビル店」（大阪市北区梅田1-1-3 大阪駅前第3ビルB2F）で「祝!フランス大会 振る舞いスパークリング」を2024
年7月26日(金)～8月11日（日）に開催します。 各日先着順30名様に、 「なみなみスパークリング」（825円）を
無料で進呈します。

当店はフレンチの技法を使った料理を手軽に楽しんでいただける大衆酒場
です。4年に1度の世界的なスポーツの祭典が間近に迫り、今回の開催地
であるフランスとゆかりのある当店は、大会への機運を高めていただこうと
「祝!フランス大会 振る舞いスパークリング」を企画しました。

熱い戦いが繰り広げられる期間、第3ビル店限定で各日先着30名様に
「なみなみスパークリング」（825円）を無料でプレゼントします。

スパークリングワインを飲みながら、お友達やご家族と試合の感想などの会
話を楽しんでいただければと思います。

■「祝!フランス大会 振る舞いスパークリング」概要
期 間 : 2024年7月26日(金)～8月11日(日) 17日間
提供店舗 : 大衆酒場 フレンチマン 第3ビル店

住所 大阪市北区梅田1-1-3 大阪駅前第3ビルB2F TEL 06-4797-7500
提供時間 : 月曜～金曜 13時～、土曜・日曜・祝日 11時～
内 容: 各日先着30様に「なみなみスパークリング」（825円）を無料進呈

※期間中は何度でもご利用いただけます

祝!フランス大会、乾杯で日本を応援
大阪・梅田「大衆酒場 フレンチマン」で振る舞いスパークリング

7/26(金)～8/11(日)開催、各日先着30名様限定で

＜ 取材に関するお問い合わせ ＞
『大衆酒場 フレンチマン』 広報事務局 担当:岡本 TEL:06-4708-3766 EMAIL:pr@raple.co.jp

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ね下さいませ。

■「大衆酒場フレンチマン」について
フレンチビストロ「Bistroフレンチマン」(京都)の新業態として、2020年10
月、新大阪に1号店をオープン。現在は、大阪・神戸・東京に7店舗を展
開。フレンチと大衆酒場を掛け合わせ、フレンチシェフが考案した本格的な
料理を1品198円～のリーズナブルな価格でご提供します。青いのれんが
目印の店舗は、調理する様子が見えるカウンター席がメインで明るい雰囲
気です。予約をお受けしていないため、開店前から閉店まで女性のお客様
を中心に行列が絶えないほど多くのお客様にご来店いただいています。

第3ビル店

なみなみスパークリング